[bookmark: _GoBack]第3号様式(第5条関係)
プール使用開始届
　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　殿
	設置者
	住所
氏名

	(法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名)

電話番号(　　　)　　　―
　　下記のとおりプールの使用を開始しましたので、大分県プール維持管理等指導要綱第5条第1項の規定により届け出ます。
記
	プールの名称

	プールの所在地

	管理責任者氏名
(法人にあっては、管理組織の名称及び管理責任者氏名)

	衛生管理者氏名

	開場の期間
	・通年(　年　月　日～)　・季節(　年　月　日～　年　月　日)

	使用時間
	　　　　時　　　分～　　　　時　　　分

	構造及び規模
	主要設備の概要
	プールの名称
	面積(m2)
	平均水深(m)
	容積(m3)

	使用水の種別
	・水道水　　・地下水　　・温泉水
・その他(　　　　　　　　　　　　)

	浄水設備
	・形式　　能力　　m3／日　ろ材等

	消毒設備
	・形式　　消毒薬

	付帯設備の概要
	シャワー設備
	・入泳前用　　　箇所　　　個
・上がり用　　　箇所　　　個

	うがい・洗面・洗眼設備
	・うがい　　　個　　・洗面　　　　個
・洗眼　　　　個

	便所
	男
	・大　　　個　　・小　　　個

	女
	　　　　　個

	更衣室
	男
	　m2　・脱衣箱　個　・下足箱　個

	女
	　m2　・脱衣箱　個　・下足箱　個

	採暖室(槽)　　　m2(m3)　　・熱源の種別

	監視所　　　　　　　　m2
	観覧所　　　　　　　m2

	収容定員
	遊泳者　　　　　　　　人　観覧者　　　　　　　　人